PUBBLICAZIONE

dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.1., dal

Si dichiara che la presente Determinazione ¢ stata pubblicata nell’albo pretorio informatico

dell’ ASP di Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 ¢

IL SEGRETARIO

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

ESECUTIVITA’ DETERMINAZIONE

* Immediatamente esecutiva dal

Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. éf“gg del 07 LUG. 2072

DIREZIONE U.O.C. AFFARI GENERALI

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO € 298,90 QUALI ONERI CONDOMINIALI RATE ORDINARIE
GENNAIO/AGOSTO 2022, RELATIVI AL CONDOMINIO “LA VELA” VIA PAESTUM N. 41 DI RAGUSA, IMMOBILE DI
PROPRIETA’ DELLA FONDAZIONE SAN GIOVANNI BATTISTA, DELLA I.C.C. SEVICE E DEL SIG. T.G. - SEDI DEGLI
UFFICI DEL SETTORE FARMACEUTICO, DEL SERVIZIO PRESTAZIONI E DEL MAGAZZINO.

DFP 293 l‘n
Proposta di Provvedimento prevenuta alla Segreteria Deliberante il

L’es re
Fran a Cappello

11 Dirigente Amministrativo
Resp. U.0.S. Sanz, Amm. E Rec. Crediti

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n.

del

Modifica con provvedimento n. del

Ragusa,

IL SEGRETARIO

Autorizzazione di Budget n. 4 3 sub ‘{ ( anno 'Z/lf«’ ZJ’L
Autorizzazione con Fondi Vincolati n. sub anno
Autorizzazione sul Piano degli Investimenti n. sub anno
Autorizzazione su Fondi rischi/oneri n. sub anno
Altro n. sub anno
] Spesa rientrante nel tetto di spesa del personale
D Non comporta impegno di spesa
VISTO CONTABILE
NULLA OSTA, in quamo conforme alle norme di contabilita 4
/ : T ™\
1l fu ionari 1l Dlre 2 U.0.C.
Settore Economico Bl nziario e Patrimoniale
N NV ﬁ Dott imo (licero
UL
071 7n77 11 Direttore della U.O.C. Affari Generall

@Glovanni Tolomeo, in esecu-

zione della de lega conferita dal Direttore Generale con dellberazmne n. 2017 del 02/08/2019



Visto il D.Igs n. 502/92 ¢ s.m.1.; CDC: AT01110499 DF21010101

Vista la L.R.n. 5/2009;

Codice fornitore: 7761
Visto I’ Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 3076 del 12/12/2019 ed approvato

con D.A. n. 159/2020 del 3.3.2020;

. . . L ) Conto 504010101
Premesso che I’Azienda conduce in locazione un immobile sito in Ragusa, via Paestum n. 41, piano
terra, primo piano sotto strada e secondo piano sotto strada, di proprieta della Fondazione San Giovanni

Battista, della I.C.C. Service e del Sig. T.G., sede degli uffici del settore farmaceutico, del servizio

Ordine 271
prestazioni e del magazzino;

Considerato che detti contratti prevedono che le spese accessorie e condominiali sono a carico
dell’Azienda;

Visto il prospetto riepilogativo trasmesso, in data 11.10.2021 prot. 1830, dall’amministratore del condo-
minio “La Vela” Agenzia “2S” di Criscione Concetta, dal quale risulta che I’Azienda deve la somma
complessiva di € 972,30 per oneri condominiali relativi all’esercizio 2021, cosi suddivisi:

- Piano terra € 128,79
- Primo piano sotto strada € 191,11
- Secondo piano sotto strada a credito di € 25,00;

Considerato che con delibera n. 642 dell’11.03.2022 (aut. n. 13 sub. 16) ¢ stata autorizzata la
spesa necessaria;

Preso atto che con Determina n. 688 del 13 Ottobre 2021si ¢ provveduto al pagamento degli
oneri condominiali relativi all’anno 2021;

Ritenuto che la liquidazione di tali spese rientra tra gli atti amministrativi delegati, giusta de-
liberan. 2017 del 02.08.2019 del Direttore Generale;

Ritenuto che ¢ necessario provvedere alla liquidazione e pagamento per complessivi € 298,90
per gli oneri condominiali, relativi alle rate ordinarie Gennaio/Agosto 2022;

DETERMINA

per 1 motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

1. Liquidare e pagare la somma di € 298,90 al condominio “La vela” con amministratore
Agenzia “2S” Criscione Concetta di Ragusa, quale pagamento per oneri condominiali re-
lativi alle rate ordinaria Gennaio/Agosto 2022, per un immobile sito in Ragusa, via Pae-

stum n. 41, di proprieta della Fondazione San Giovanni Battista, della I.C.C. Services e
del Sig. T.G.;

2. Imputare la somma di € 298,90 al conto di costo 504010101 di cui alla Delibera 642
dell’11.03.2022 (aut. n. 13 sub 16 84/0/21).



